

خبر کوتاه

پارک بانوان اراک بازگشایی شد

رئیس سازمان سیما و منظر و فضای سبز شهرداری اراک گفت: پارک بانوان اراک که مدت طولانی به‌دلیل شیوع ویروس کرونا و وضعیت قرمز این کلانشهر تعطیل شده بود روز یکشنبه بازگشایی شد.
احمد کربلایی حسنی با اعلام این خبر افزود: بازگشایی این پارک با هماهنگی ستاد مدیریت کرونا استان مرکزی صورت گرفته است. وی بیان کرد: بازگشایی پارک بانوان اراک با شروطی برای مراجعه‌کنندگان همراه است و علاوه بر رعایت پروتکل‌های بهداشتی، داشتن کارت واکسن مبنی بر تزریق ۲ دُز واکسن الزامی است.رئیس سازمان سیما و منظر و فضای سبز شهرداری اراک ادامه داد: انتظار است برای بهبود شرایط شیوع کرونا همگان رعایت پروتکل‌های بهداشتی را سرلوحه قرار دهندو بانوانی که در این پارک حاضر می‌شوند به رعایت فاصله اجتماعی و زدن ماسک توجه ویژه داشته باشند.پارک بانوان اراک به عنوان نخستین پارک اختصاصی ۹ و نیم هکتار وسعت دارد که در سال ۹۷ با صرف ۱۱۰ میلیارد تومان اعتبار مورد بهره‌برداری قرار گرفت.این بوستان به پیست دوچرخه سواری و دوچرخه، رستوران و کافی‌شاپ، فوت‌کورت، زمین ورزشی سروپوشیده چند منظوره، گلخانه، زمین اسکیت، زمین فوتبال، تنیس و مینی‌گلف، زمین والیبال و بسکتبال، بدمیتون و اسکیت، سرویس بهداشتی، نمازخانه مجهز است.الایچ‌های متعدد، غرفه نمایشگاهی و صنایع‌دستی، زمین اسکواش از دیگر امکانات رفاهی، تفریحی و ورزشی موجود در پارک بانوان اراک است.

تسهیل در عبور و مرور شهروندان با اصلاح هندسی بلوار بسیج مستضعفین
مدیریت سازمان مهندسی و حمل و نقل شهرداری اسلامشهر گفت: با اصلاح هندسی بلوار بسیج مستضعفین محدوده بلوار شهید برنده سیفی علاوه بر کاهش مشکلات ترافیکی عبور و مرور شهروندان تسهیل می شود.
حمیدرضا چاپک مدیریت سازمان مهندسی و حمل و نقل شهرداری اسلامشهر با اعلام خبر فوق اظهار داشت: در بخشی از بلواربسیج مستضعفین با وجود بریدگی نا ایمن و فاصله اندک تا خیابان برنده سیفی که همواره خطرلساز بوده و موجب ترافیک و تاخیر در سفر شهروندان می شد، طرح اصلاح هندسی این مسیر انجام و در آن یک دسترسی به خیابان شهیدمجازی سعیدیه هم دیده شده است.وی گفت: در صورت اصلاح‌هندسی مسیر، کاهش آلودگی محیط زیست و کاهش استهلاک خودرو و تصادفات و همچنین ایمنی بیشتر افراد را شاهد خواهیم بود و تاخیر سفر در بلوار بسیج تسریع و تسهیل می‌شود.مدیر سازمان مهندسی و حمل و نقل شهرداری با اشاره به اینکه هندسه معابر اصلی شهر از نظر ایمنی ایراد دارد، تاکید کرد: در اجرای طرح بلوار بسیج مستضعفین دو دوربرگردان برای ایمنی بیشتر در نظر گرفته شده و تعدادی درخت، تیر برق و تالسمپاژت نصب و آب و فاضلاب در کندروها نیاز به جابجایی دارد که اعتبار آن در بودجه ۱۴۰۰ دیده شده است.چاپک افزود: برای اجرای طرح ۲۰ میلیارد ریال اعتبار تخصیص داده شده و امیدواریم مسیر بلوار بسیج را تا ابتدای خیابان زرفشان با این بودجه تخصیص یافته به اتمام برسانیم.وی خاطرنشان کرد: برای همه مشکلات ترافیکی شهر راه علاج وجود دارد و ما از هیچ موضوعی ترس و واهمه نداریم و اصلاح هندسی بلوار بسیج مستضعفین و ایستگاه اتوبوس خیابان زرفشان دو اولویت سازمان مهندسی و حمل و نقل شهرداری است که امیدواریم تا سه ماه آتی به انجام برسد و اصلاح هندسی میدان العتدیر و میدان قائم هم در اولویت های بعدی این سازمان است.

امضای تفاهم نامه همکاری روابط عمومی آبقا و هیات فوتیال شهرستان اصفهان
روابط عمومی آبقای استان اصفهان و هیات فوتبال شهرستان اصفهان تفاهم نامه همکاری امضا کردند. این تفاهم نامه که به امضای مهرداد خورسندی، مدیر روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان و جعفر جعفری هرندی رئیس هیات فوتیبال شهرستان اصفهان رسیده، با هدف استفاده از توانمندی های طرفین در خصوص فرهنگ سازی مصرف بهینه آب منعقد شده است.
بر اساس این تفاهم نامه هیات فوتبال شهرستان اصفهان تمام محیط های ورزشی روباز و سروپوشیده خود را برای انجام فعالیت های تبلیغاتی، آموزشی و برایی جشنواره های فرهنگی در اختیار روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان قرار می دهد. روابط عمومی آبقای استان اصفهان نیز متعهد می شود تا ضمن برگزاری جلسات مشترک آموزشی با محوریت مدیریت مصرف آب برای مربیان و اعضای تیم های فوتبال به ویژه تیم های کودکان و نوجوانان و همچنین تامین اقلام فرهنگی مورد نیاز جلسات و کارگاه های آموزشی هیات فوتبال، نسبت به برگزاری تورهای بازدید از تاسیسات آب و فاضلاب برای ورزشکاران اقدام کند.

با اجرای رزمایش خدمت متعالی صورت گرفت؛
بهینه سازی شبکه و تاسیسات توزیع برق روستای ده سراپ از توابع شهرستان آرادان
شبکه و تاسیسات توزیع برق روستای ده سراپ از توابع شهرستان آرادان، اصلاح و بهسازی شد.سرپرست مدیریت توزیع برق شهرستان آرادان با عنوان این مطلب بیان کرد: در قالب رزمایش خدمت متعالی و در یک اقدام جهادی -حزینی، بخشی از تاسیسات توزیع برق این روستا با اهداف کاهش تلفات انرژی الکتریکی، ارتقای ضریب پایداری شبکه، کاهش خاموشی های ناخواسته و افزایش رضایت مدنی مشترکان به اجرادرآمده است.رحمان اشرفی با اشاره به این که در این برنامه ۵۰۰ متر شبکه فشارضعیف هوایی سیمه جعبی اموری و به کلیل خوندگهار تبدیل شده گفت: تقبیل قدرت ترانسفورماتور موجود با توجه به بارگیری پیک بار سال ۱۴۰۰، جا به جایی ترانس از انتهای روستا به محل نقل قرار ر روستای ده سراپ و رفع خطر از مکان قبلی ایستگاه هوایی، ایجاد سرخط فشار ضعیف با جمع آوری تابلوهای مستهلک و قدیمی و مهندسی مجدد یک دستگاه تابلوی ۱۰۰ آمپری، از جمله فعالیت های صورت گرفته به شمار می رود.

طی مراسمی به مناسبت گرامیداشت هفته دفاع مقدس از نفرات برتر جشنواره قرآن و نماز وزارت نیرو و بسیجیان فعال گردان بسیج امام حسین (ع) شرکت برق منطقه ای خوزستان تقدیر شد.با حضور مهدی باسطنی نیا عضو هیات مدیره و معاون مالی و امور پشتیبانی، عباس نیگانی فرمانده حوزه شهید عباسپور، تورج فتحای مدیر روابط عمومی، سید عماد سید نژاد دبیر شورای فرهنگی شرکت و یعقوب دانشی فرمانده بسیج پایگاه امام حسین (ع) این شرکت، از نفرات برتر مسابقات جشنواره قرآن و نماز فرزندان کارکنان در سال ۱۴۰۰ و بسیجیان فعال گردان بسیج شرکت، تقدیر بعمل آمد.در جشنواره قرآن و نماز وزارت نیرو ۲۵ نفر از فرزندان کارکنان شرکت برق منطقه ای خوزستان شرکت کردند که از بین آنها ۶ نفر رتبه های برتر اول تا سوم را کسب کرده و محمد امین نیک مرام رتبه اول رشته حفظ و محمود مزرعه رتبه اول رشته مفاهیم به مرحله کشوری



راه یافتند. در این مراسم مطابق دستورالعمل وزارت نیرو به رتبه های برتر لوح تقدیر و کارت

از برندگان جشنواره قرآن و نماز وزارت نیرو و بسیجیان تقدیر شد

مراسم از بسیجیان گردان امام حسین (ع) که در فعالیت های مختلف انجام شده نقش پیشرو و فعال را داشته اند با اهدای لوح تقدیر و جوایزی تقدیر و قدردانی شد.باسطنی نیا عضو هیات مدیره شرکت و نیگانی فرمانده حوزه شهید عباسپور در این مراسم طی سخنانی با تبریک به برندگان جشنواره قرآن و نماز و ارزشمند خواندن رتبه های کسب شده و فعالیت های شورای فرهنگی، با اشاره به ظرفیت های بسیج در پیش برد اهداف شرکت، اقدامات انجام شده در موضوعات مختلف مانند نظارت بر اجرای برنامه های مدیریت مصرف برق در تابستان گذشته و ارائه برنامه های متنوع در مناسبت های مختلف را قابل تقدیر خواندند و از تلاش های صورت گرفته، احساس مسئولیت و عملیاتی بودن بسیجیان شرکت تقدیر کردند.یعقوب دانشی فرمانده بسیج پایگاه امام حسین (ع) شرکت برق منطقه ای خوزستان نیز در این مراسم گزارشی از اقدامات انجام شده و برنامه های پیش رو ارائه کرد.

هدیه اهدا شد و به سایر شرکت کنندگان نیز به رسم یادبود هدایایی تقدیم شد.همچنین در این

کسب رتبه دوم برق منطقه ای خوزستان در موضوع آموزش در بین دستگاه های اجرایی استان خوزستان



دانش، مهارت و نگرش مدیران و کارکنان در افزایش کارایی و بهبود عملکرد سازمانی است، در خصوص کسب رتبه دوم در بحث آموزش توضیح داد: دفتر برنامه ریزی منابع انسانی این شرکت درسال ۹۹ و در شرایط خاص همه‌گیری بیماری کووید ۱۹ با برگزاری ۱۴۸ دوره (الکترونیکی) و ۱۶۴۵۶۰ نفرساعات آموزش با هزینه ای بالغ بر ۲۸ میلیارد ریال در زمینه های مدیریتی، شغلی اختصاصی ،توانمندی های عمومی و فرهنگی، فن آوری اطلاعات و ارتباطات، توانست در بین ۶۷ دستگاه اجرایی استان، دربخش شرکت های دولتی رتبه دوم را کسب کند.بر اساس این گزارش، شرکت برق منطقه ای خوزستان در سالهای ۹۶ و ۹۷ در بحث آموزش در بین دستگاه های اجرایی استان به ترتیب رتبه های دوم و سوم را کسب کرده بود و درسال ۹۸ نیز به دلیل بیماری کرونا آرزاییی دستگاه های اجرایی انجام نشد.

مدیر عامل برق منطقه ای گیلان :

مشکل حسس تولید نیروگاه پره سر برطرف می‌شود

برق استان گیلان از سال ۱۳۹۰ شروع شده بود در حال اجرا می باشدوی افزود: این پروژه که با پیشرفت فیزیکی ۵۲ درصد در حال اجرا بوده، پیش بینی می شود طبق برنامه ریزی های انجام یافته و در صورت تامین به هنگام تقدینگی مورد نیاز در سال۱۴۰۱ برق منطقه ای خوزستان به بهره برداری برسد.داراب زاده گفت: شرکت های مازو، همراه افق، پیمان غرب و هشتربتین به عنوان پیمانکار احداث فونداسیون ها مشغول به فعالیت بوده اند و شرکت قدس نیرو به عنوان مشاور پروژه مسئولیت خدمات مهندسی و نظارت کارگاهی پروژه را بر عهده دارد.مدیر عامل شرکت برق منطقه ای گیلان گفت: طول این خط ۵۸ کیلومتر می باشد و

معاون گردشگری کردستان:

نرخ مراکز اقامتی یکسان سازی می شود

دوست افزود: سامانه جانا یکی دیگر از اولویت‌های این اداره‌کل در زمینه ثبت اطلاعات مراکز اقامتی است بر همین اساس به واحدهایی که در این سامانه اطلاعات وارد نکرده‌اند و در زمینه رعایت اصول و موازین بهداشتی و سایر موارد دیگر اقدامی انجام ندهند، هیچ‌گونه خدمات حمایتی از جمله تمدید پروانه بهره‌برداری، نرخ‌نامه و ... از جانب این اداره‌کل انجام نخواهد شد.وی یادآور شد:برگزاری دوره‌های آموزشی یکی دیگر از برنامه‌های اولویت‌دار این معاونت برای سالجاری است که باید تمامی تاسیسات گردشگری به ویژه مراکز اقامتی در این زمینه همکاری لازم را با معاونت گردشگری و سرمایه‌گذاری استان داشته باشند.رئیس جامعه هتلداران کردستان در ادامه این جلسه، ارائه خدمات مناسب همراه با رعایت موازین بهداشتی و اصول مهمان‌نوازی را اولویت هتلداران و مدیران مهمانپذیرهای استان به مسافران و گردشگران ورودی به کردستان در پسا کرونا برشمرد. عبدالحمید حمیدی گفت: همسان‌سازی نرخ مراکز اقامتی کردستان

با سایر استان‌های هم‌جوار خواسته این جامعه بوده و اقدام مناسب معاونت گردشگری و سرمایه‌گذاری استان در این زمینه قابل تقدیر است.وی اظهار داشت: آموزش مدیران و کارکنان مراکز اقامتی جزء برنامه‌های این جامعه بوده و همواره از هر دوره آموزشی که منجر به توسعه صنعت گردشگری و هتلداری در کردستان شود استقبال کرده و خواهد کرد.حمیدی عنوان کرد: کردستان به لحاظ دارا بودن مراکز اقامتی در سطح مناسبی است اما نیاز به توسعه در این حوزه همواره مورد تاکید جامعه هتلداران استان بوده و در این زمینه از هرگونه اقدامی حمایت خواهد کرد.رئیس جامعه هتلداران کردستان افزود: مراکز اقامتی به ویژه هتل‌های یک‌ستاره و مهمان‌پذیرهای استان نیازمند حمایت بیشتر از جانب دستگاه‌های دولتی است که امیدواریم با حمایت بیشتر از تاسیسات اقامتی در پسا کرونا، در زمینه خدمات‌رسانی مطلوب به مسافران بتوانیم به بهترین شیوه عمل نماییم.

تسریع گازرسانی به روستاهای مرزی که در سه سال اخیر پیمان سپاری شده اند

برداری مرکز استان به موازات آن در حال انجام است. وی اعلام کرد: عملیات حفاظت و پشتیبانی، تعمیرات اساسی، توسعه شبکه گازرسانی به فخرات خالی درون شهرستانها، ایجاد زیر ساختهای لازم خدمت رسانی سریع و دقیق به مردم مانند امداد متمرکز، مکانیزه و الکترونیکی کردن بسیاری از فرایندها به منظور هرچه شفاف تر ساختن فرایند کارها، حذف اقدامات غیر ضروری برای کاهش صرف وقت و زمان مشترکین و ارائه الکترونیکی بسیاری از خدمات از طریق دفاتر پیشخوان دولت بر اساس ضوابط و قوانین بالادستی، ایجاد و راه اندازی سیستمهای مبتنی بر دولت الکترونیک جهت بهبود خدمات ارائه شده به مشتریان از جمله دیگر خدماتی است که همزمان در این مرکز در حال اجراست.

اشتراک پذیری حدود ۲۰هزارمشترک گاز طبیعی

در ۶ ماهه نخست سالجاری در سطح استان اصفهان

از ابتدای تأسیس شرکت تاکنون، به بیش از ۲۷ هزار و ۱۶۰ کیلومتر رسیده است.مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان، همچنین از نصب ۴۹ هزار انشعاب گاز جدید نیز در سطح استان خبر داد و افزود: از این تعداد، ۲۷هزار علمک در شهرها و ۱۲هزار علمک انشعاب گاز طبیعی در روستاها بوده، بنا بر این آمار، تعداد انشعابات نصب شده در سطح استان اصفهان با احتساب تعداد علمک‌های نصب شده در سالجاری،به یک میلیون و ۱۵۰هزار انشعاب رسیده است.مهندس علوی، روستاهای بهره مند از گاز گاز طبیعی در سطح این استان را ۱۰۶۰ روستا برشمرد و جمعیت تحت پوشش روستایی را بیش از ۹۶ درصد عنوان کرد و افزود: استان اصفهان دارای ۱۱۲ شهر است که تمامی ساکنین شهرها را نعمت گاز طبیعی برخوردار هستند.وی، در رابطه با

اخبار

کاشت درخت به جای رفتن به زندان
۱۰ رأی جایگزین حبس در علی اباد صادر شد

محمد پرتوی ریس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری علی آباد کنول گفت:در سال جاری ۱۰ مورد حکم قضایی جایگزین حبس با موضوع کاشت نهال در این شهرستان خبر داد.محمد پرتوی اظهار داشت: با رأی قاضی علی آبادی، ۱۰ نفر از محکومین به حبس به جای زندان به کاشت اصله نهال جنگلی مکلف شده اندوی با اشاره به این که گلستان از استان‌های پیشرو در صدور آرای جایگزین حبس است افزود: مجازات‌های جایگزین حبس برای کسانی که جرایم سبک مرتکب می‌شوند، سابقه‌دار نیستند و برای مجرماتی که امنیت شهروندان را به مخاطره نمی‌اندازند، صادر می‌شود.پرتوی افزود: در فرایند اجرای این طرح کارشناسان منابع طبیعی در کشت این نهال‌ها نظارت داشته و تا یک سال از آنها مراقبت می‌کنند.

جلسه هماهنگی پوشش همگانی نهالکاری در اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان بر گزار شد

جلسه هماهنگی پوشش همگانی نهالکاری با هدف توسعه فرهنگ درختکاری و ارتقا سطح پوشش گیاهی در اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان برگزار شد.عبدالرحیم لطفی با اشاره به افزایش سطح پوشش گیاهی در استان گفت: این پوشش با مدیریت اداره کل منابع طبیعی و دبیری معاونت امور جنگل این اداره کل در سال جاری برگزار می شود.لطفی افزود: در خصوص دبیری این پوشش باید شخص روحیه جهادی داشته و نسبت به قوانین منابع طبیعی و حقوقی اشراق کامل داشته باشد.عبدالرحیم لطفی در ادامه با اشاره به نقاط مشخص شده جهت اجرای این پوشش گفت: گونه های بومی در منطقه باید شناسایی و از بذر یا نهال آنها در اجرای این طرح استفاده شود.در خاتمه مصوب شد که یک نماینده از سمن ها از هر شهرستان و یک کارشناس از هر معاونت حضور پیدا کنند و تما پروهی این پوشش نیز مستندسازی گردد.

تشکیل گروه های ۱۱ نفره نیروهای مردمی و جنگلبانان در شهرستان علی آباد کنول با هدف حفاظت از منابع طبیعی

محمد پرتوی از تشکیل گروه های ۱۱ نفره نیروی مردمی و جنگلبان در شهرستان علی آباد کنول با هدف حفاظت و حمایت از منابع طبیعی خبر داد.محمد پرتوی گفت: یکی از رویکردهای مهم در امر حفاظت از منابع طبیعی مشارکت مردم و فرهنگسازی می باشدوی در ادامه اعلام کرد: نوآوری،خلاقیت و اصلاح فرایندها از شاخصه های لازم و ضروری ست که یگان حفاظت می تواند در کنار تامین و تجهیز امکانات با جرآنم و تخلفات در منابع طبیعی مقابله کند.رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان علی آباد کنول تاکید کرد: نقش مردم در حفاظت از منابع طبیعی بسیار مهم است و با مشارکت و پررنگ کردن نقش مردم میتوان از تعرض و دست درازی به جنگل و مرتع جلوگیری کرد.ایشان ضمن اینکه بحث آموزش را در این زمینه مهم دانسته،تصریح نمود: مردم برای مراقبت از این موهبت الهی و منابع ارزشمند نیازمند آموزش هستند، اگر بتوانیم با اعمال روشها و الگوهای آموزشی و فرهنگی، حفاظت از منابع طبیعی را یک اصل و فرهنگ در جامعه و افکارعمومی تبدیل کنیم دیگر نیازمند تشکیل پرورنده تخلف برخی افراد متخلف در منابع طبیعی نخواهیم بودوی در خاتمه افزود: از همه شهروندان و مردم عزیز خواهشمندم در صورت مشاهده هرگونه تخلف و تعرض به منابع طبیعی و هرگونه حریق با شماره های رایگان ۱۳۹ و یا ۱۵۰۴ تماس حاصل فرمایید.

بیشترین رفع تصرف در شهرستان مراوه تپه
به گفته رئیس منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان مراوه تپه بیشترین رفع تصرف طی ۱۴ ماه گذشته در این شهرستان اجرا شد.براهیم سربلو ضمن اعلام این خبر گفت: طی ۱۴ ماه گذشته ۷۴ مورد رفع تصرف اجرایی شد که مساحت کلی آن بیش از ۱۸۵ هکتار است.وی افزود: قبل از اینکه متصرفان موفق به تصرف شده با حضور به موقع متجاوزان گرفته شده و این اراضی به انفال عودت داده شدوی در پایان با تشکر از همراهی و همکاری دستگاه قضایی و نظارتی با کشت یگان حفاظت منابع طبیعی در برخورد قاطع با متصرفان زمین واریاضی ملی، خاطرنشان کرد: درخواست داریم مردم با مشاهده هرگونه موارد مشکوک به تصرف بلافاصله با تلفن ۱۳۹(۰۴۰۹) تماس گرفته و مراتب را جهت پیشگیری و برخورداری قاطعانه و قانونی اطلاع دهند.

تاکید شهردار منتخب رشت بر بهره‌برداری از ایستگاه ۱۵ آتش نشانی تا پایان سال جاری

سید امیر حسین علوی به همراه معاون حمل و نقل و امور زیربنایی و رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری رشت از چند پروژه در دست اقدام این سازمان بازدید و نسبت به اتمام و بهره برداری پروژه ها تا پایان سال جاری تاکید کرد، به گزارش واحد خبر مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری رشت – سید امیر حسین علوی طی بازدیدی از مراحل پایانی راه اندازی مرکز کنترل ۱۲۵ آتش نشانی واقع در ایستگاه ۱۴ و روند پیشرفت احداث ایستگاه ۱۵ واقع در بلوار خرمشهر نسبت به سرعت عملیات ساخت این پروژه تا پایان سال جاری جهت بهره برداری تاکید کرد.شهردار منتخب رشت خطاب به رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری رشت رفع توقعات موجود و ب دسترسی داشته باشند.در پایان،علوی با تاکید بر رعایت نکات ایمنی در مصرف گاز طبیعی، افزود: از تمامی همشهریان و مشترکین شرکت گاز استان تقاضا دارم نسبت به رعایت موارد ایمنی و مصرف بهینه، توجهی خاص و دقیق داشته باشند تا در روزهای پیش رو قبل از حوادث ناشی از مصرف نایمن گاز طبیعی امکان عرضه گاز در تمام اوقات برای هم استانی های عزیز فراهم گردد.